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   Warszawa, 02.01.2023r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

DNZP.400.10.2022 

 

Wykonawcy  

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, pn.: 

„Dostawa oraz dzierżawa rusztowania stanowiącego zabezpieczenie  odsłoniętych reliktów Pałacu 

Saskiego na placu marsz. Józefa Piłsudskiego w Warszawie – roboty budowlane”. 

 

Zamawiający - Pałac Saski Sp. z o.o. - działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp  - niniejszym 

informuje, iż wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 

 

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
„Kiedy przewidują Państwo termin wizji lokalnej?”  
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że będzie ustalał terminy wizji lokalnych z każdym  
z Wykonawców za pośrednictwem platformy zakupowej. 
 
Pytanie nr 2: 
„Jakie obowiązują środki ochrony indywidualnej?". 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Na czas realizacji przez Wykonawcę wizji lokalnej Zamawiający zaleca posiadanie przez osoby 
uczestniczące w wizji z upoważnienia Wykonawcy własnych środków ochrony indywidualnej BHP w 
postaci hełmów ochronnych i obuwia ochronnego. Zamawiający dopuszcza ewentualne wyposażenie 
tych osób w  dodatkowe środki ochrony indywidualnej według zasad i procedur obowiązujących i 
stosowanych u Wykonawcy. 
Na etapie wykonywania umowy Zamawiający wymaga - zgodnie z odpowiednimi postanowieniami 
SWZ i PFU – realizacji robót zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP, co oznacza stosowanie środków 
ochrony indywidualnej wynikającej z tych przepisów. 
 
Pytanie nr 3: 
„Czy zamawiający, ze względu na 36 miesięczny okres trwania dzierżawy, przewiduje indeksację ceny 
umowy?”. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający w § 5 ust. 8 – 13 Projektowanych Postanowień Umowy (Tom II SWZ) podał informacje 
dotyczące waloryzacji wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub 
kosztów związanych z realizacją zamówienia. 
 
 
Dodatkowa informacja do udzielonych przez Zamawiającego w dniu 30.12.2022r. wyjaśnień do treści 
SWZ (odpowiedź na Pytanie nr 1) – dotyczące dopuszczenia wykazania przez Wykonawcę prac 
wykonanych poza terytorium Polski: 
 
Zamawiający informuje, że dopuszczenie wykazania przez Wykonawcę prac wykonanych poza 
terytorium Polski dotyczy również prac projektowych. W związku z tym Zamawiający dopuści 
wykazanie przez Wykonawcę zdolności technicznej i zawodowej w zakresie wskazanym w pkt 8.1.2) 
lit.a) SWZ na podstawie umów wykonanych poza terytorium Polski.  
Wykonawca powołujący się na prace projektowe lub  roboty budowlane wykonane poza terytorium 
Polski składa zatem odpowiedni wykaz, o którym mowa w pkt 10.2. 2) lit. a lub b SWZ tzn. wykaz  prac 
projektowych lub robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
potwierdzającego spełnienie warunku, o którym mowa w pkt 8.1. 2) lit. a)  Instrukcji dla Wykonawców, 
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których te prace 
lub roboty  zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te prace projektowe lub 
roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy  zostały one 
wykonane zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego prace 
projektowe lub roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. Zaleca się, aby 
dla sporządzenia wykazu Wykonawca posłużył się formularzem zgodnym z treścią Formularza 3 
Doświadczenie – usługi projektowe lub  Formularza 4 Doświadczenie – roboty budowlane. 
 
 
 
 Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr 
DNZP.400.10.2022, a wprowadzone pismem informacje są obowiązujące dla Wykonawców. 
Wykonawca ma obowiązek uwzględnić je w złożonej ofercie. 
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